DE RODAPÉS, BEM COMO A REMOÇÃO, FORNECIMENTO E 

ASSENTAMENTO DE APARELHOS SANITÁRIOS, INCLUINDO VASOS 

SANITÁRIOS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS AO PLENO 

FUNCIONAMENTO DOS SANITÁRIOS. 

DATA DO CONTRATO: 12 de janeiro de 2026 

VIGÊNCIA: 3 Meses   

VALOR TOTAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais). 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.